
MIRA 

 

 

 

  

 

MIRAGE 
JUOSTINĖS  

UŽUOLAIDOS 



f 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIRAGE JUOSTINĖS UŽUOLAIDOS – 

elegancija, kuri džiugina praktiškumu.  

„Mirage“ juostinės užuolaidos sudarytos iš atskirų, dailiai 

kabančių, funkcionalių juostų, kurios atstoja dieninių ir 

naktinių užuolaidų funkcijas, su papildoma galimybe praeiti 

tarp juostų.  

„Mirage“ juostinės užuolaidos valdomos taip pat kaip 

vertikalios žaliuzės, vienintelis skirtumas yra tas, kad 

juostos nėra sujungtos grandinėle apačioje, ir pasukamos 

bet kuria pozicija, juostos gali būti praskirtos pažvelgti pro 

langą ar praeiti. 

 

MIRAGE JUOSTINIŲ UŽUOLAIDŲ PRIVALUMAI: 

Lengvai valdomos – juostos gali būti sustumiamos 

į bet kurią lango pusę, naudojant lazdelę ar virvelę;  

Privatumas – juostos gali būti pasukamos pilnam 

ar daliniam privatumui; 

Funkcionalumas – galimybė praeiti pro užuolaidas, 

tarp juostų jų nesustūmus. Itin tinka balkono 

durims ar išėjimui į terasą; 

Lengva priežiūra – audinių juostos yra atsparios 

nešvarumams; atsiradus dėmėms, atskiros juostos 

gali būti plaunamos rankomis;  

Saugios – „Mirage“ gaminiai turi saugaus vaiko 

funkciją užtikrinančią saugų gaminio naudojimą. 

Praktiškos – galima pasirinkti skirtingų ilgių 

juostas. 

Asortimentas – užuolaidų juostų kolekcijoje yra 5 

stilingos spalvos, kurios tinka darbo aplinkai ar 

namams 

• Balta (Whisper 07) 

▪ Kreminė (Whisper 08) 

▪ Šviesiai pilka (Whisper 09) 

▪ Juoda (Whisper 10) 

▪ Pilka - antracito (Whisper 11) 


